

# Dayalbagh Educational Institute (Deemed to be University)

## Admission Notice

All the candidates who have applied or are willing to apply for Admission 2025-26 for Vocational Certificate Programs, but not deposited application fee till now, are hereby informed to deposit the respective admission fee before the 10th July 2025, otherwise it would not be possible to consider their candidature.

All the candidates who have applied or are willing to apply for Admission 2025-26 for Vocational Certificate Programs are required to fill in the application form with complete details including the marks obtained (10th, 12th, or as applicable) before 10th Jul 2025, otherwise it would not be possible to consider their candidature.

सभी अभ्यर्थी जिन्होंने व्यावसायिक प्रमाणपत्र कार्यक्रमों के लिए प्रवेश 2025-26 के लिए आवेदन किया है या आवेदन करने के इच्छुक हैं, लेकिन अब तक आवेदन शुल्क जमा नहीं किया है, उन्हें सूचित किया जाता है कि वे 10 जुलाई 2025 से पहले संबंधित प्रवेश शुल्क जमा कर दें, अन्यथा उनकी उम्मीदवारी पर विचार करना संभव नहीं होगा।

सभी उम्मीदवार जिन्होंने व्यावसायिक प्रमाणपत्र कार्यक्रमों के लिए प्रवेश 2025-26 के लिए आवेदन किया है या आवेदन करने के इच्छुक हैं, उन्हें 10 जुलाई 2025 से पहले प्राप्त अंकों (10वीं, 12वीं, या जो भी लागू हो) सहित पूर्ण विवरण के साथ आवेदन पत्र भरना आवश्यक है, अन्यथा उनकी उम्मीदवारी पर विचार करना संभव नहीं होगा।

**Registrar**